Муниципальное казенное учреждение

«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

19 октября 2020 года № 264 - П

г. Бийск

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году

  На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского края от

12.10.2020 г.  № 1201 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2020 - 2021 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие сроки проведения муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников:

- 17 ноября: история;

- 18 ноября: информатика и ИКТ;

- 20 ноября: химия;

- 21 ноября: литература;

- 23 ноября: география;

- 24 ноября: физика;

- 25 ноября: немецкий язык;

- 26 ноября: английский язык;

- 28 ноября: биология;

- 30 ноября: русский язык;

- 01 декабря: обществознание,

- 03 декабря: математика;

- 04 декабря: право;

- 05 декабря: технология;

- 07 декабря: искусство (МХК);

- 08 декабря: экология

- 09 декабря: экономика;

10 декабря: астрономия;

- 12 декабря: физическая культура;

- 11 декабря: основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ);

2. Утвердить следующий состав предметно-методических комиссий:

- биология, экология: Савина Н.В.., Николаева С.Б.;

- история: Баскаков А.В., Поротикова Е.И.,Брыкова С.К.; Диянова С.В.

- информатика и ИКТ: Запорожских И.Б.., Бачурин Д.Н.; ТрямкинаИ.В.

- русский язык, литература: ТараскинаИ.И., Потехина О.С., Костюченко В.С.,

Тырышкина Н.А., Сарачакова И.М.; Потехина Н.В., Цветенберг С.С., Иванова Т.А.,

Хрусталева Н.А., Сафонова О.А.,

- обществознание: Баскаков А.В., Четверякова Н.А., Буйлов А.И., Нечаева О.А.;

- немецкий язык: Голубых Н.В., Черникова Е.Ю., Яцкина Е.Ю.;

- физика, астрономия: Мазаева Л.Н., .; Балахнина С.А.; Колупаева О.В.

искусство (МХК): Юринова Т.М.., Нечаева Л.А.; Заподовникова А.А.;

- технология: Манжос Т.А., Перегудова С.В., Ярцев А.И.;

- экономика: Хмелевский А.З., Селиванова Н.Л;

- география: Романова Л.И., Чепрасова Л.В.

- основы безопасности жизнедеятельности:.,Мякишев Е.Н., Катасонов Р.А..;

Рупасов П.П.

- химия: Малова Т.В., Прибыткова Ю.С., Попова Е.И.

- математика: Деменева А.В., Шулакова О.А., Жданова Н.П., Санкина Н.Н.,

Комаров Р.А., Чибизова Е.В., Фоминых Л.П.; Ильченко Л.В.;

- право: Нечаева О.А., Буйлов А.И.; Катасонов Р.А..;

- английский язык: Логинова С.Ю., Хмелевская В.П., Грачева В.Г., Карагодина Е.В.,

Прокудина Н.С., Шпомер А.А;

- физическая культура: Мазаева И.М., Кайгородова Л.Н., Павлов А.В.

3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1. обеспечить явку членов предметно-методических комиссий для проверки

олимпиадных работ;

3.2. в срок до 02 ноября 2020 года предоставить заявку на участие школьников в

муниципальном этапе на электронный адрес Землянской Н.Ф.

4. Опубликовать утвержденные результаты, в том числе протоколы жюри по каждому

общеобразовательному предмету, на официальном сайте МКУ «Комитет Администрации

Бийского района по образованию и делам молодежи».

5. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа Землянскую Н.Ф.,

заведующего сектором по учебной работе МКУ «Комитет Администрации Бийского района по

образованию и делам молодежи».

	ПРИКАЗ
	19 октября 2020 года № 264 - П
	г. Бийск